
 

 

UCHWAŁA Nr XV/101/11 

RADY MIASTA ŻYRARDOWA 

z dnia 27 października 2011 r. 

w sprawie zmieniająca Uchwałę Budżetową Miasta Żyrardowa na rok 2011 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zmianami ), Rada Miasta Żyrardowa uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Budżetowej Miasta Żyrardowa na rok 2011 Nr V/23 / 11 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 

27 stycznia 2011 r wprowadza się następujące zmiany:  

1. Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę - 1.507.400,00 zł. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną 

kwotę - 1.507.400,00 zł. Plan wydatków budżetu Miasta ogółem wynosi - 126.746.688,17 zł  

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 950.000,00 zł. tj. do kwoty 105.239.362,89 zł.  

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 950.000,00 zł. tj. do kwoty 21.507.325,28 zł. Zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. 

Wydatki na 2011 r. 

2. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały, zmieniającym załącznik Nr 8 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dotacje podmiotowe w 2011 r.  

3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały, zmieniającym załącznik Nr 9 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych w 2011 r.  

4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do niniejszej Uchwały, zmieniającym załącznik Nr 4 do Uchwały 

Budżetowej pn. Plan dochodów i wydatków wydzielonych rachunków dochodów na 2011 r.  

5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 do niniejszej Uchwały, zmieniającym załącznik Nr 11 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2011 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miasta Żyrardowa: 

Bogdan Zieliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 października 2013 r.

Poz. 10282



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10282



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10282



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10282



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10282



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10282



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10282



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10282


		2013-10-15T14:59:22+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




